

Vennen der ville prøve med en fyr og mig.

En ven kom en dag på besøg som godt viste at jeg var til fyre så der var ikke noget der.

Vi satte os og snakkede om alt, han har tit brug for at snakke med mig, fordi han kunne lide at snakke med mig. Men efter noget tid faldt snakken på hvad jeg kunne lide når jeg havde sex med en fyr. Det faldt mig naturligvis naturligt og snakke om, men passede på at det ikke lød skræmmende. Jeg fortalte hvad jeg kunne lide og det ikke var noget man skulle haste med bare tage det med ro osv.

Han måtte da tilstå at han fik da lyst til og prøve noget med mig også fordi vi kender hinanden så godt, ja men jeg kunne godt li ham så jeg havde ikke noget imod at prøve med ham, men han var lidt nervøs så vi snakkede lidt videre, men jeg kunne da godt se en bule der voksede. Han bad mig om at sætte mig ved siden af ham fordi han havde brug for et kram og putte lidt, så det gjorde jeg og efter noget tid kunne jeg godt mærke han var faldet til ro og han havde taget min hånd og lagt på hans bule og nussede den blidt Det kunne han godt lide. Bulen voksede også mere, så efter lidt tid forslog jeg om vi ikke skulle tage et bad sammen og lægge os ind i sengen og se hvad der sker. Jeg havde forklaret ham hvis vi lavede noget som han fortrød, skulle han bare sige til, for vil jo ikke gøre noget ved ham han ikke havde lyst til. Som han var glad for. For det gjorde ham tryk.

Så gik vi ind og tog tøjet af og gik i bad og var dejligt i badet.

Mens vi stod under bruseren, rørte jeg forsigtig ved hans mega stive pik, der undslap et lille støn af nydelse og lidt efter fik jeg et kort kys på munden det overraskede mig men ville ikke vise det for det var rart og gengældte det uden at han blev bange, efter lidt tid gjorde vi også færdige og gik ind i sengen, jeg havde sagt at han gerne måtte massere min ryg og baller hvis han ville det. Det ville han gerne så godt han kunne, mere forlangende jeg ikke.

Han startede med og massere min ryg og udforskede mine baller, lige pludselig mærkede jeg en tunge mellem mine baller og slikke mit hul, nøj hvor var det dejligt og frækt det fik mig til og stønne det kunne han ikke stå for. For det gik ikke længe for jeg kunne mærke han pik glide op i mig og han kørte den langsomt ind og ud. Åh hvor var det dejligt, der gik ikke længe så kom han op i mig, og så lod han den blive deroppe mens kan masserede min ryg igen mens pikken voksede oppe i mig igen. Det var så dejligt.

Så kneppede han mig igen til han kom op i mig igen og faldt sammen ovenpå mig.

Og der lå vi og krammede og puttede til vi kom til kræfter igen og tog et bad sammen hvor han kyssede mig igen og det virkede ikke så underligt som det første gjorde.

Vi fik os tørret og fik tøj på og så satte vi os og fik noget at drikke og snakkede lidt om hvad vi havde lavet og hvordan det var osv.

Så tog han hjem og vi skrev sammen senere på dagen, hvor vi blev enig om at det blev mellem os for det havde han bedst med.